

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	100 562,77	129 383,77
3111 Inträden grupp	3 040,00	7 600,00
3113 Inträden pensionär	45 280,00	23 000,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	6 319,00	7 072,40
3121 Försäljning Konfektyrvaror	6 696,00	12 974,41
3130 Försäljning Caféet	77 026,89	74 952,54
3140 Försäljning arrangemang	14 902,56	0,00
3510 Medlemsavgifter	14 000,00	21 175,00
3513 Väglyseavgift	60 840,00	83 571,00
3680 Öresutjämnning	-0,75	-0,59
S:a Nettoomsättning	328 666,47	359 728,53
Övriga rörelseintäkter		
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	15 610,00	22 242,00
3921 Erhållnabidrag Gatlyse, Trafikverket	7 792,00	0,00
3922 Elstöd Krokoms kommun	4 040,00	0,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	13 500,00	6 800,00
3983 Erhållna bidrag Landsbygdsrott	50 000,00	0,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	11 941,00	0,00
3989 Övriga erhållna bidrag	0,00	600,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0,00	1 428,00
S:a Övriga rörelseintäkter	102 883,00	31 070,00
S:a Rörelseintäkter mm	431 549,47	390 798,53
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-4 316,00	-870,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	2 472,00	-16 154,00
4020 Inköp varor caféet	-20 782,96	-18 556,11
4021 Inköp glass caféet	-7 727,00	-3 067,00
4030 Förbrukning caféet	-2 108,72	-2 910,68
4140 Inköp av varor arrangemang	-8 574,40	0,00
4930 Arrangemangkostnader, (omkostnader)	-19 497,70	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-60 534,78	-41 557,79
Bruttovinst	371 014,69	349 240,74
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-555,00	-2 762,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	-5 993,00	-2 309,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-15 393,70	-17 887,20
5310 El för drift Museum	-48 605,00	-40 411,00
5320 El för väglyset	-76 403,00	-86 392,00
5330 Bygdekostnader	-4 107,00	-5 289,00
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	-9 700,00	-3 722,50
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-27,00
5910 Annonsering	-5 499,05	-14 281,00
6040 Swishavgifter, styckpris	-348,00	-330,00
6041 Swishkostnader, månadsavgift	-468,00	0,00
6050 iZettle avgift	-4 921,60	-3 967,56
6070 Elektroniska fakturaavgifter	-16,00	-78,00
6110 Kontorsmateriel	-3 643,00	-3 609,00
6211 Telefoni / Datakommunikation	-1 772,19	-2 427,00
6250 Porto/Postbefordran	-1 408,00	-1 300,00
6310 Försäkringar anläggning	-13 204,00	-23 018,00
6350 Larmkostnader	-100,00	-17 959,00
6490 Möteskostnader/förtäring	-1 483,85	-716,00
6520 Abonemang / Serviceavtal	-4 335,50	-5 335,50
6570 Bankkostnader	-2 562,40	-2 521,10
6590 Stimavgifter	-918,00	-1 264,00
6950 Tillsynsavgifter Myndigheter	-5 304,00	-5 870,00
6980 Föreningsavgifter	-5 543,00	-5 195,00
6990 Gatlyse / Vägavgifter	-1 003,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
S:a Övriga externa kostnader	-213 286,29	-246 670,86
Personalkostnader		
7010 Löner	-138 637,00	-147 545,00
7011 Återbetalning sjukersättning	5 748,00	0,00
7030 Feriepraktiklöner (Kommun)	-3 938,00	-11 398,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-23 859,00	-29 761,00
7570 AMF enligt avtal (Fora)	-6 755,00	-6 981,00
S:a Personalkostnader	-167 441,00	-195 685,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-441 262,07	-483 913,65
Rörelseresultat före avskrivningar	-9 712,60	-93 115,12
Rörelseresultat efter avskrivningar	-9 712,60	-93 115,12
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-9 712,60	-93 115,12
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	1 963,24	84,15
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 963,24	84,15
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	0,00	-2,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	-2,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 963,24	82,15
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-7 749,36	-93 032,97
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-7 749,36	-93 032,97
Resultat före skatt	-7 749,36	-93 032,97
Beräknat resultat	-7 749,36	-93 032,97
8999 Årets resultat	7 749,36	93 032,97